
ОБЩИНА РУДОЗЕМ 
         ОБЛАСТ СМОЛЯН 

 
4960 Рудозем, бул. “България” 15, тел.: 0306/9-91-99 факс: 0306/9-91-41 

 www.rudozem.bg,  oba@rudozem.bg  
 

 

Изх. № Р-5296/03.12.2020 г. 

  
 

С Ъ О Б Щ Е Н И Е  
 

за отваряне на ценовите предложения на участниците в 

публично състезание за възлагане на обществена поръчка с 

предмет: „Проектиране, упражняване на авторски надзор и 

изпълнение на строително-монтажните работи за обект: 

Изграждане на улична водопроводна мрежа в гр. Рудозем за 

минерална вода“ 

На 08.12.2020 г. (вторник) от 14:00 часа, в сградата на Община Рудозем, бул. 

„България“ № 15, етаж 3, заседателна зала, Комисия назначена със Заповед № 

272/03.07.2020 г. на Кмета на Община Рудозем, за разглеждане оценяване и класиране на 

офертите за участие в публично  състезание по реда на ЗОП с предмет: „„Проектиране, 

упражняване на авторски надзор и изпълнение на строително-монтажните работи за обект: 

Изграждане на улична водопроводна мрежа в гр. Рудозем за минерална вода“, открита с 

Решение ОП-11 от дата 08.06.2020 г. на Кмета на Община Рудозем, публикувана в 

Регистъра на обществените поръчки на АОП с уникален номер 00254-2020-0013, ще отвори 

и оповести ценовите оферти на участниците в състезанието. 

 

На отварянето могат да присъстват участниците в публично състезание или техни 

упълномощени представители, както и представители на средствата за масово 

осведомяване. 

 

 

  

С уважение, 

Инж. Юлия Калчева, 

Председател на Комисия назначена със  

Заповед № 272/03.07.2020 г. 

http://www.rudozem.bg/
mailto:oba@rudozem.bg

		2020-12-03T09:25:03+0200
	Yulia Ilieva Kalcheva




